DomPro | 4 MICRO-ONDES 800W 20L

Caractéristiques

capacité (1)
hauteur (mm)
longueur (mm)
profondeur (mm)

puissance (w)

Référence

10550051 MICRO-ONDES 800W 20L

Consulter la fiche produit

MOBIKA

5 niveaux de puissance dont une fonction décongélation
Minuteur 35 min

Plateau tournant de 25,5 cm

Puissance d'entrée : 1 270 W

Puissance de sortie : 800 W

Tension : 230 V

Fréquence : 50 Hz

Normes CE, ROHS

Coloris : blanc

Poids : 12 Kg

20
258
440
355

800

27/02/2026

Dompro

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/micro-ondes-800w-20l-p150232

